МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

__16 октября_____2025 г.                        г. Барнаул                                                №_1745-л/к

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 04.05.2011

№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положением о

лицензировании образовательной деятельности, утвержденным

постановлением Правительства РФ от 18.09.2020 № 1490, на основании

заявления директора муниципального казенного общеобразовательного

учреждения Чаузовской основной общеобразовательной школы

Арцыбашевой Н.А.. о внесении изменения в сведения, содержащиеся в реестре

лицензий на осуществление образовательной деятельности в связи с

прекращением деятельности в филиале учреждения,

п р и к а з ы в а ю:

 1. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образова-

тельной деятельности (Троицкой Н.И.):

 1.1. Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре лицензий на

осуществление образовательной деятельности муниципальному казенному

общеобразовательному учреждению Чаузовской основной общеобразователь-

ной школе от 25.05.2012 г. № Л035-01260-22/00246034.

С указанием новых сведений о лицензиате:

    Полное наименование организации: муниципальное казенное общеобра-

зовательное учреждение Чаузовская основная общеобразовательная школа.

Сокращенное наименование организации: МКОУ Чаузовская основная обще-

образовательная школа.

   Место нахождения организации:
659093, Алтайский край, Топчихинский район, с. Чаузово, ул. Колхозная, д. 40

        Адрес места осуществления образовательной деятельности:

659093, Алтайский край, Топчихинский район, с. Чаузово, ул. Колхозная, д. 40

Общее образование.

Начальное общее образование.

Основное общее образование.

О внесении изменений в сведения, содержа-

щиеся в реестре лицензий на осуществление

образовательной деятельности муниципаль-

ному казенному общеобразовательному

учреждению Чаузовской основной общеоб-

разовательной школе, Топчихинский район

2

Дополнительное образование.

Дополнительное образование детей и взрослых.
ИНН организации: 2279004195

ОГРН организации: 1022202769445

Телефон: 8 905 080 11 73

Адрес электронной почты: chay-tpc@yandex.ru

ОПФ: муниципальное казенное учреждение

   1.2. Внести запись о внесении изменений в реестр лицензий МКОУ Чау-

зовской основной общеобразовательной школе о прекращении деятельности

филиала: филиал муниципального казенного общеобразовательного учреждения
Чаузовской основной общеобразовательной школы Листвянская основная обще-

образовательная школа в день регистрации настоящего приказа

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела лицен-

зирования и государственной аккредитации образовательной деятельности

Троицкую Н.И.

Заместитель министра                                                                       Л.С. Терновая

Антонюк О.В.

20 64 20

16.10.2025

		2025-10-16T10:16:27+0700
	Терновая Лариса Станиславна